
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2522

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972558 120819
7

Альховік Дарина Сергіївна 073793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027657 Проджект 
менеджмент

143,500

2 12808358 120819
7

Драбович Олександр Володимирович 073871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043685 Проджект 
менеджмент

131,300

3 12851884 120819
7

Карпенко Роман Сергійович 073829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010005 Проджект 
менеджмент

130,400

4 13024496 120819
7

Лях Віталій Олегович 47763156 KB 31.01.2015 
Диплом магістра

Проджект 
менеджмент

159,200

1



5 12882201 120819
7

Масло Вадим Олегович 074120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013268 Проджект 
менеджмент

118,400

6 12814185 120819
7

Пілюков Анатолій Олександрович 28678552 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Проджект 
менеджмент

157,600

7 12846332 120819
7

Шевченко Яна Ростиславівна 074087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091605 Проджект 
менеджмент

139,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13047462 120834
5

Бурий Олександр Сергійович 073735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080221 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

133,500

2 12952741 120834
5

Глінський Віталій Миколайович 073729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039034 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

140,100

3



3 12915773 120834
5

Гріпас Богдан Юрійович 074098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034370 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

150,600

4 12938251 120834
5

Захарова Марина Андріївна 073926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076986 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

150,300

5 12879198 120834
5

Мєєрзон Марко Дмитрович 073883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050164 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

120,200

6 12946204 120834
5

Новицький Едуард Геннадійович 073938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016104 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

141,700

7 12800399 120834
5

Покотилов Олександр Дмитрович 095374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086493 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

114,400

8 12962427 120834
5

Проценко Андрій Вікторович 43108703 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

156,800

9 13015344 120834
5

Слободянік Анастасія Андріївна 073886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066932 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

134,700

10 12880294 120834
5

Тимошенко Дмитро Павлович 073618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069964 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

150,000

4



11 12946624 120834
5

Турко Павло Володимирович 073892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083129 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

146,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12895169 120819
8

Даценко Анастасія Віталіївна 073873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007726 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

124,800

2 12873557 120819
8

Дмитренко Дмитро Миколайович 073893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027326 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

142,800

3 13048875 120819
8

Павлюк Владислав Віталійович 073746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001742 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

133,900

6

4 12937781 120819
8

Палажченко Ілля Олександрович 073727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091932 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

125,000



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921254 120820
5

Загородній Артур Миколайович 073781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054126 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

114,400

2 12925370 120820
5

Кравченко Владислав Борисович 111663 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

173,600

7



3 12991730 120820
5

Курілов Дмитро Віталійович 070610 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

148,800

4 13013739 120820
5

Савінський Тарас В`ячеславович 095382 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027875 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

150,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801756 121401
4

Бабіч Руслан Андрійович 010956 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

2 12998220 121401
4

Базаров Андрій Юрійович 062542 M21 21.12.2021 
Диплом магістра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

3 12902431 121401
4

Бідненко Максим Олександрович 087312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

9



4 12989557 121401
4

Данилов Микола Олександрович 088018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

5 12856997 121401
4

Дорошенко Олександр Олександрович 073572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

6 12920307 121401
4

Дяченко Дмитро Олександрович 195555 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

7 12752084 121401
4

Критченко Денис Фарідович 006076 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

8 12813258 121401
4

Кудря Максим Миколайович 151003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

9 12942921 121401
4

Лебанідзе Давид Леванович 073675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

10 12963525 121401
4

Мазуренко Володимир Віталійович 075030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

11 13026561 121401
4

Марчук Яна Олександрівна 073554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

12 12892789 121401
4

Міквабішвілі Ілля Валерійович 159197 B16 17.06.2016 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

13 12862726 121401
4

Міщенко Артем Миколайович 41894169 KB 27.01.2012 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

14 12851398 121401
4

Мойсєєнко Олександр Ігорович 014816 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

15 12821504 121401
4

Москалець Марина Валентинівна 073812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

10



16 12986097 121401
4

Обертас Максим Сергійович 073912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

17 13054022 121401
4

Рибак Артем Ігорович 095982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

18 13007331 121401
4

Романов Валентин Іванович 031900 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

19 12717003 121401
4

Тимчишин Віктор Михайлович 007684 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

20 12920441 121401
4

Харченко Антон Леонідович 012878 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

21 12975832 121401
4

Чорний Максим Вікторович 97005606 AKI 
20.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

22 12990358 121401
4

Швайківська Віка Валеріївна 073827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

23 12922832 121401
4

Яковлев Назар Олексійович 164671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992297 114999
2

Вознюк Микола Володимирович 073755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056308 Ресторанні 
технології та 
бізнес

115,000

2 13045973 114999
2

Савінова Діана Василівна 073966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048846 Ресторанні 
технології та 
бізнес

131,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889694 114999
9

Волошин Іван Олексійович 073756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013824 Крафтові 
технології

131,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868603 126479
5

Овчар Володар Володимирович 039119 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Крафтові 
технології

0,000

2 12893111 126479
5

Рибкін Ярослав Олексійович 144019 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Крафтові 
технології

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12948113 124932
2

Буценко Михайло Валерійович 035607 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

134,400

2 12984010 124932
2

Гаврищук Владислав Володимирович 38058152 KB 25.05.2010 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

136,000

3 12998723 124932
2

Опришко Владислав Анатолійович 13509269 MB 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

130,400

4 12900781 124932
2

Плитій Петро Григорович 12003792 KB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

137,600

15

5 12759162 124932
2

Хоменко Олексій Володимирович 018562 M20 15.01.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

183,200



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838436 115001
1

Аль Зубі Фірас Назіх 087324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083368 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

143,800

2 12961419 115001
1

Бесолов Алан Борисович 073555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039717 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

138,600

16



3 12836712 115001
1

Воронін Михайло Олександрович 073743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029692 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

138,200

4 12926974 115001
1

Гаркавенко Владислав Володимирович 073624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014861 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

130,200

5 12842902 115001
1

Косюга Данило Сергійович 085357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037032 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

144,800

6 12961932 115001
1

Рудчик Владислав Русланович 073720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033193 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

114,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901733 120799
8

Асєйкіна Анастасія Сергіївна 073602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076249 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

132,800

2 12905175 120799
8

Кабачна Ганна Віталіївна 073595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019373 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

133,200

3 12889975 120799
8

Комар Олександр Олександрович 074091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006053 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

124,400

18



4 12988133 120799
8

Михайлик Валентин Сергійович 33701274 KB 20.06.2008 
Диплом магістра

Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

152,800

5 12808832 120799
8

Пасічний Дмитро Вадимович 073598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002790 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

135,200

6 12777405 120799
8

Софіянчук Каріна Ігорівна 073596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014922 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

121,000

7 12853879 120799
8

Стародубцев Сергій Миколайович 073599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015672 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

131,600

8 12848377 120799
8

Таптунов Олександр Сергійович 073658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012813 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

136,400

9 13024771 120799
8

Триус Олесь Юрійович 095500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065681 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

130,600

10 13018825 120799
8

Хмелівський Святослав Ігорович 073608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053235 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

118,000

11 13031024 120799
8

Чітінашвілі Карло Звіадович 073668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033115 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

131,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2522

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12925371 115000
8

Волошенко Дмитрій Юрійович 073792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081052 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

126,600

2 12933952 115000
8

Волошин Максим Ігорович 073810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003117 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

132,000

3 13039452 115000
8

Криворучко Олександр Валерійович 45914153 HK 30.01.2014 
Диплом магістра

Міжнародний 
туристичний 
бізнес

109,600

20



4 12870848 115000
8

Могила Владислав Ігорович 073835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014544 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

141,400

5 12978653 115000
8

Полтавець Аліна Миколаївна 073817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062632 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

130,400

6 12999857 115000
8

Романенко Наталія Володимирівна 073777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075076 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

135,600

7 12917349 115000
8

Романцов Ілля Дмитрович 073776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080904 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

132,200

8 12892465 115000
8

Шило Андрій Олександрович 073832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002348 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

126,400

21


